https://forms.gle/eDiazFUwnzFSDXfK9

Início do Curso 18/08/2025 

Módulo 1 - Desigualdades na América Latina e Caribe 18/08/2025 

Módulo 2 – Capacidades Estatais 23/02/2026 

Módulo 3 - Interseccionalidade 10/06/2026 

7. INVESTIMENTO E CONDIÇÕES 

O valor total do curso é de R$ 8.872,16 (oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e dezesseis 

centavos), podendo ser quitado em 16 (dezesseis) parcelas mensais de R$ 554,51 

(quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), com pagamento via PIX 

ou boleto bancário. 

Para os que desejarem pagar o curso à vista, há condições especiais de pagamento. 

Estudantes que optarem pelo pagamento à vista poderão usufruir de condições especiais,